Przez cały ciąg trwania epidemii było chorych 3,104, umarło 1,570, wyzdrowiało 1,534.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Wypis z Protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego.

Z BOŻEJ ŁASKI

MY, ALEXANDER DRUGI,
CESARZ I SAMOWŁADZCA WSZECH ROSSYJ,
KRÓL POLSKI,

etc. etc. etc.

Zaciągniona, na zasadzie Ukazu z dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1829 roku, dla Skarbu Naszego Królestwa Polskiego, pożyczka rubli sr. 6,300,000, spłaconą została przez ostatnie w dniu 3 (15) Marca 1854 roku wylosowanie wydanych na nią obligacyj, zwanych obligacyami udziałowemi.

Gdy nie wszyscy właściciele tych obligacyj zgłosili się z niemi po odebranie przypadających według wylosowania za też obligacye należności, przeto chcąc oznaczyć stanowczy termin do odbioru takowych należności, aby po upływie onego powyższa pożyczka za ostatecznie umorzoną uważaną być mogła, na przedstawienie Rady Administracyjnej Naszego Królestwa Polskiego, Rozkazujemy co następuje:

Artykuł 1. Do zgłoszenia się do Banku Polskiego po należności za wylosowane obligacye, pochodzące z pożyczki rubli sr. 6,300,000, która przez Skarb Naszego Królestwa Polskiego zaciągnioną była, oznacza się dla ich właścicieli, tak tych, którzy zastrzegli lub zastrzegą jeszcze swe obligacye za utracone, jak dla tych, którzy ich nie zastrzegą, ostateczny termin, po włączeniu dzień 3 (15) Maja 1864 r., po upływie którego nie odebrane należności uważane być mają za umorzone, a tém samém za niezapłacalne.

Po tymże terminie, wydane będą kaucyje, złożone przy zastrzeganiu obligacyj za utracone, o ile znajdują się nieużyte na pokrycie zapłaconych obligacyj tym, którzyby się z niemi zgłosili.

Artykuł 2. Ci, co nie zastrzegli i nie zastrzegą przed upływem powyższego terminu swych obligacyj za utracone, winni zgłosić się po odbiór należności z oryginalnemi obligacyami.

Artykuł 3. Wykonanie niniejszego Ukazu, który w Dzienniku Praw zamieszczony być ma, Radzie Administracyjnej Naszego Królestwa Polskiego poruczamy.

Dan w Carskiem-Siele, dnia 9 (21) Listopada 1855 roku.

(Podpisano) «ALEXANDER.»

Przez CESARZA i KRÓLA,
Minister Sekretarz Stanu, Ig. Turkul.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Dnia 11 (23) Listopada 1855 roku.

Przez rozporządzenia Komisyj Rządowych i władz oddzielnych.

W Kancellaryi Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Właściciele dóbr: Józef Mało-

wieski i Ludwik Komierowski, Radzcami Dyrekcyi Ubezpieczeń w powiecie Ostrołęckim.